
ZARZĄDZENIE NR VII/323/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniające zarządzenia Wójta Gminy Baranów

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr VI/504/2013 Wójta Gminy Baranów z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne będące własnością 
Gminy Baranów po §1 dodaje się §1a w brzmieniu:"§ 1a. Stawka czynszu, o której mowa w §1 nie dotyczy 
dzierżawy nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne zajętych pod posadowienie urządzeń infrastruktury 
przesyłowej energii elektrycznej, do których stosuje się stawkę roczną w minimalnej wysokości 10 zł/m²".

§ 2. W Zarządzeniu Nr VI/504/2013 Wójta Gminy Baranów z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne będące własnością 
Gminy Baranów wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 skreśla się pkt 3;

2) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: grunty wykorzystywane do posadowienia urządzeń infrastruktury 
przesyłowej z wyłączeniem energii elektrycznej - 10,00 zł;

3) po § 2 dodaje się §2a w brzmieniu:"§ 2a. Grunty wykorzystywane do posadowienia urządzeń infrastruktury 
przesyłowej  energii elektrycznej - 10,00 zł rocznie".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 241DBA18-2217-4372-81E0-77D6ECE01E88. Podpisany Strona 1




